
 

 

 

Poznań, 23.04.2025 r. 
 
 
 
 
 
 
Wszyscy zainteresowani Wykonawcy 
 
 

 

dot. postępowania "Świadczenie usług sprzątania i utrzymania czystości w obiektach 
zarządzanych przez Poznańskie Centrum Dziedzictwa (2025-2026)”.  
Ogłoszenie nr Dz.U. S: 2025/058 – 186351. 
Ogłoszenie o zmianie nr Dz.U.S.: 2025/071- 234343 

Informacja 
o wykonawcach, których oferty zostały otwarte i o cenach ofert 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j Dz. 
U. z 2024 r. poz. 1320.) zwanej dalej „p.z.p.”, Zamawiający informuje, że  
23.04.2025 r. o godzinie 12:10 otworzył 10 ofert, które zostały złożone Zamawiającemu do upływu 
terminu składania ofert. 

Tabelaryczne zestawienie otwartych ofert: 

Dla części 1: 

Lp. 
Nazwa 

lub imię i nazwisko 

Siedziba 
lub miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej 
albo miejsce zamieszkania 

Cena 
lub koszt 

zawarty w 
ofercie 

Kontrola 
jakości 

Uwagi 

a b c d e f 
1 Henryk Sienkiewicz Alkom 

Firma Handlowo-Usługowa 
ul. Falista 6/1, 

61-249 Poznań, 
NIP: 7791015118 

914 400,00 zł 5  

2 Lider konsorcjum -CLIMBEX 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

 
Impel Facility Services Sp. z 
o.o. – członek konsorcjum 

ul. Dobrzeńska 64, 
45-920 Opole 

NIP 7540026219 
 

ul. Antoniego Słonimskiego 1, 
50-304 Wrocław, 

dolnośląskie 
NIP 9542250979 

1 001 156,49 zł 5  



 

 

 

 

3 Lider konsorcjum - EZT Serwis 
Sp. Z.o.o. 

 
Zakłady Usługowe EZT S.A. – 

członek konsorcjum 

ul. Modrzewiowa, 7, 
41-219 Sosnowiec 

NIP: 8971790196 
NIP 6442856793 

 
934 060,78 zł 

5  

4 Lider konsorcjum -VIGOR 
EDUKACJA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 
Biuro Handlowo-Usługowe 

Vigor Sp. z o.o. – członek 
konsorcjum 

ul. Czernichowska 28, 
61-334 Poznań 

NIP 7822649026 
 

ul. Czernichowska 28, 
61-334 Poznań 
NIP: 7773165824 

 
934 020,00 zł 

5  

5 Support Line Sp. z o. o. ul. Powstańców 
Wielkopolskich 46, 
64-600 Oborniki  
NIP: 6060105639 

 
935 751,84 zł 

5  

6 Götz-Gebäudeservice Sp.  
z o.o. 

ul. Braniborska 40, 
53-680 Wrocław 
NIP 8992902826 

 
1 517 853,12 zł 

5  

7.  Oresto Sp z o.o. ul. Półwiejska 17/26, 
61-888 Poznań 
NIP 8431627653 

918 000 zł 5  

 

Dla części 2: 

Lp. 
Nazwa 

lub imię i nazwisko 

Siedziba 
lub miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej 
albo miejsce zamieszkania 

Cena 
lub koszt 

zawarty w 
ofercie 

Kontrola 
jakości 

Uwagi 

a b c d e f 
1 Henryk Sienkiewicz Alkom 

Firma Handlowo-Usługowa 
ul. Falista 6/1, 

61-249 Poznań, 
NIP: 7791015118 

741 739,20 zł 5  

2 DUSSMANN POLSKA Sp. z o.o. Ul. Twarda 18, 
00-105 Warszawa 
NIP: 5260028535 

678 960 zł 5  

3 Lider konsorcjum -CLIMBEX 
Sp. z o.o. 

 
Impel Facility Services Sp. z 
o.o. – członek konsorcjum 

 ul. Dobrzeńska 64, 
45-920 Opole 

NIP 7540026219 
 

ul. Antoniego Słonimskiego 1, 
50-304 Wrocław, 

711 777,24 zł 5  



 

 

 

 

dolnośląskie  
NIP 9542250979 

4 Lider Konsorcjum -VIGOR 
EDUKACJA  SP. z o. o. So. K. 

 
 

Biuro Handlowo-Usługowe 
Vigor Sp. Z o.o. – członek 

konsorcjum 

ul. Czernichowska 28, 
61-334 Poznań 

NIP 7822649026 
 

ul. Czernichowska 28, 
61-334 Poznań 
NIP: 7773165824 

745 380,00 zł 5  

5 Support Line Sp. z o. o. ul. Powstańców 
Wielkopolskich 46, 
64-600 Oborniki 
NIP: 6060105639 

672 072,00 zł 5  

6 Akori Nieruchomości Sp. Z o.o. Garncarska 9, 
61-817 Poznań 

NIP 7781464725 

618 509,85 zł 5  

7.  Konsorcjum Firm: 
Spółdzielnia „Dozór” w 

Gnieźnie – Lider  
Biuro Ochrony A-Z, Sławomir 

Karczewski – Partner  
Biuro A-Z Ochrona Spółka z 

o.o. - Partner 

ul. Żwirki i Wigury 19a, 
62-200 Gniezno 

ul. F. Stróżyńskiego 12, 
60-688 Poznań 

ul. F. Stróżyńskiego 12, 
60-688 Poznań 

676 008,00 zł 5  

8. Götz-Gebäudeservice Sp.  
z o.o. 

ul. Braniborska 40, 
53-680 Wrocław 
NIP 8992902826 

1 011 569,98 zł 5  

 

 
................................................. 

podpis osoby upoważnionej 


		2025-04-24T09:52:07+0200




